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EKSTRAKT HISTORIK I REGJISTRIT TREGTAR PËR TË 
DHËNAT E SUBJEKTIT “SHOQËRI ME PËRGJEGJËSI TË 

KUFIZUAR”

GJENDJA E REGJISTRIMIT

1. Numri unik i identifikimit te subjektit 
(NUIS) L82313004O

2. Data e Regjistrimit 13/11/2018
3. Emri i Subjektit Alfa Solutions
4. Forma ligjore SHPK
5. Data e themelimit 09/11/2018
6. Kohëzgjatja                  Nga: 09/11/2018

7. Zyra qendrore e shoqërisë në Shqipëri Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga 
Abdyl Frasheri, Qendra e biznesit Hekla, Kati i 3, Ap.8 
100,008. Kapitali

8.1 Numri i përgjithshëm i kuotave 2,00
9. Objekti i aktivitetit Veprimtari te call center. Veprimtari data entry. Sherbime IT 

per te tretet. Sherbime marketingu ne pergjithesi. Çdo 
veprimtari tjeter te ngjashme dhe/ose plotesuese te objektit si 
me siper.
Marinda Lamllari10. Administratori/ët

10.1 Afati i emërimit                Nga: 24/06/2021                Deri: 24/06/2026

11. Procedura e emërimit nëse ndryshon nga 
parashikimet ligjore
11.1 Kufizimet e kompetencave (nëse ka)

Administrator i i shoqerise ka te drejte dhe kompetence te 
plote te kryeje gjitha veprimet e administrimit te zakonshem 
dhe te jashtezakonshem te shoqerise pa kufizime ligjore / 
financiare.

12. Ortakët LorencGoga
12.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
12.2 Numri i pjesëve 1,00
12.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)
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13. Ortakët XhorxhBorshi
13.1 Vlera e kapitalit                Para: 50,00                Natyre: 
13.2 Numri i pjesëve 1,00
13.3 Pjesëmarrja në përqindje (%) 50,00

- Të përfaqësuarit, (Plotësohet vetëm nëse 
zotëron kuotën si përfaqësues)

14. Vende të tjera të ushtrimit të aktivitetit Tirane Tirane  TIRANE Njesia Bashkiake Nr.5, Rruga Tish 
Daija, Godina Nr.5, Kati perdhe, njesia nr.5 

15. Të dhëna që njoftohen  vullnetarisht

Emri Tregtar: Alfa Solutions
E-Mail: info.studiopustina@yahoo.com  
Telefon: 042260429  

16. Statusi: Aktiv
Lista e Dokumenteve:
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte paguar)
Akti i themelimit
Statuti (nese eshte hartuar si dokument i ndryshem nga akti i themelimit)
Dokumenti i autorizimit

Regjistrimi Fillestar: CN-005845-11-18

HISTORIKU I REGJISTRIMIT

Data e 
regjistrimit

Ndryshimi i te dhenave te regjistruara

25/07/2019 Numri i ceshtjes: CN-282609-07-19 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare 2018. 

Lista e Dokumenteve:
alfa solutions vendim bilanci.pdf
Pasqyra e pozicionit financiar_SKK2 (Alfa solutions).xlsx
Bilanci Alfa Solutions Shpk (1)_compressed.pdf
PASH sipas funksionit_SKK2 (Alfa solutions).xlsx

03/08/2020 Numri i ceshtjes: CN-562352-07-20 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2019.

Lista e Dokumenteve:
bilanc 2019.pdf

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AACDEC57-E533-4AD5-89AE-23A765805DE1
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EF64DB91-241A-4F9C-A84C-4CBE45BEF08D
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=96E24D42-0F22-4E30-A92A-70C3E2E10D41
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3376657F-1796-494F-992A-A77951D9D5EE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=EEC77E75-4EBB-49F2-8167-8CB6BEEABC29
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=F9F72766-8401-4C0D-8AAF-5A4FFD8BDB04
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=81BAD8A0-C141-4510-925E-9B4AC74E797E
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8007000C-C2F0-4B9D-8241-E556CD64BCFB
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DC065E2C-AE78-47DC-B021-E77A9BD54310
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pasqyra e performances.-qkb.xlsx
Alfa Solution Miratim Bilanc 2019.pdf
Pasqyra e pozicionit financiare qkb.xlsx

05/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-734352-07-21
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i vendimit, datë 24.06.2021 për ndryshim 
administratori. Largimi i  Xhimi Bujari dhe emërimi i Marinda Lamllari.

Kane ndodhur ndryshimet e meposhtme tek administratoret:
eshte shtuar administratori:            ("Marinda Lamllari")                      Nga data 
"24/06/2021             Ne daten "24/06/2026
eshte larguar administratori:            ("Xhimi Bujari")         

Lista e Dokumenteve:
Dokumenti i autorizimit
Vendim i asamblese se pergjithshme
Mandati bankar ose vertetimi i noterit per pagesen e kapitalit ne para - (nese kapitali eshte 
paguar)

29/07/2021 Numri i ceshtjes: CN-753256-07-21 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare te vitit 2020.

Lista e Dokumenteve:
Pasqyra e pozicionit financiar Alfasolutions.xlsx
Pasqyra e performances Alfasolutions.xlsx
Alfa Solutions Bilanc 2020_compressed (1).pdf
Alfa Solution Vendim Bilanci 2020.pdf

02/08/2022 Numri i ceshtjes: CN-963855-07-22 (APLIKIM PER DEPOZITIM PASQYRA 
FINANCIARE)
Arsyet e hapjes se ceshtjes: Depozitimi i pasqyrave financiare të vitit 2021.

Lista e Dokumenteve:
Alfa Solutions Miratim bilanci 2021.pdf
pash funksioni alfa 21.xlsx
bilanc i firmosur.pdf
pozicioni financiar 21 alfa.xlsx

Datë: 19/12/2022 ____________________

http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA04029C-8A03-433C-99A6-B6A268B42014
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=D0F4A373-D619-4546-B928-51C0B1A00BFD
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD7268A3-0776-4C87-9BF4-D8D711186E91
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=3495FFA8-7241-4297-A180-32D430B006ED
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=4F0B6796-CF64-4D7B-9A35-87152B749D36
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BE1E8B-9E98-4443-88A7-B9A504A58423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=E2BE1E8B-9E98-4443-88A7-B9A504A58423
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=AA2C57AA-12D4-4AAB-ACE8-04C9D72BEC1A
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=23B550BA-FDA1-49DC-B7C8-F3BFE17BC0AE
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=2B8975CF-A5AF-4B59-8764-D7827EAD0F20
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=27F1472B-ED5E-4052-B7D3-D673E5D34EC0
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=8B0FCF4D-BA78-464C-8BC0-175F94C80DB9
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C3FB9FCD-CCC4-4D9B-8367-66600E4E4AF5
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=C6ADD441-397B-4F7B-B255-BF3C9BD31CE3
http://www.qkb.gov.al/umbraco/Surface/SearchSurface/DownloadDocument?documentCode=DD3A187A-7420-4EBD-ACA4-7453EF496C10
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Emri, Mbiemri, Nënshkrimi
(i nëpunësit të sportelit)


